

شلیک به قهرمان کشتی برای سرقت خودرو

گروه حوادث/سارقان مسلح با تیراندازی به قهرمان سابق کشتی کشور، خودروی تویوتای او را سرقت و خودش را راهی بیمارستان کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه شنبه ۱۸ تیر، علی صفایی، یکی از قهرمانان کشتی و از مربیان بدنسازی کشور، سوار بر خودروی تویوتا لندکروز در بزرگراه امام علی (ع) در مسیر جنوب به شمال، ابتدای بزرگراه همت در حال حرکت بود که ناگهان خودرویی از پشت با او تصادف کرد.

وقتی مرد جوان از خودروی خود پیاده شد ناگهان سرنشینان خودرو که ماسک به صورتشان بود با تهدید قصد سرقت خودرو را داشتند. کشتی گیر جوان مقاومت کرد و با آنها درگیر شد تا از سرقت خودرو جلوگیری کند اما سارقان با کلت کمری دوتیر به پایش شلیک کرده و با سرقت خودرو از محل متواری شدند.

بدین ترتیب گزارش این سرقت مسلحانه از نسوی مأموران کلانتری ۱۴۶ حکمیبه به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، دستور بازبینی دوربین های مدار بسته، اعلام شماره خودروی سرقتی به واحدهای کشت و دستگیری مردان نقاب دار را صادر کرد.

گروه حوادث/ کنجکاو ی زن همسایه در

زندگی زوج ناباور از عجیبی را برای پلیس فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل، فردی با پلیس تماس گرفت و گفت: در همسایگی ما زوج جوانی زندگی می کنند که ۱۰ سالی بود بچه دار نمی شدند، اما مدتی قبل متوجه شدیم یک پسر کوچک در خانه شان زندگی می کند که آنها مدعی هستند پسرشان است در صورتی که ما اصلا ندیدیم این خانم باردار باشد. بنابراین احتمال می دهیم بچه را

روبه یا خریده باشند.

پس از این تماس، تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس عظیم سهرابی آغاز شد و مأموران به سراغ زوج جوان رفتند. در نخستین بررسی ها آنها مدعی شدند این پسر فرزند خودشان است اما وقتی مأموران خواهان بررسی شناسنامه کودک شدند مشخص شد وی شناسنامه ندارد و همین موضوع شک مأموران را بیشتر کرد تا اینکه زن جوان گفت: چند سال قبل ازدواج کردم اما بچه دار نمی شدیم. ۱۰ سال تحت درمان

اجاره آدمکش برای انتقام از شریک

گروه حوادث/ مرد شیشه‌ای که فکر می کرد شریکش به وی خیانت کرده است دو مرد خلافکار را اجیر کرد تا او را به قتل برسانند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل یک تاجر پوشاک با مراجعه به پلیس از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت: من در خانه تنها بودم که زنگ خانه را زدند مرد جوانی خودش را همسایه ما معرفی کرد و مدعی شد کلید ندارد و از من خواست در را برایش باز کنم. ۱۰ دقیقه‌ای که گذشت این بار زنگ آپارتمان را زدند اما وقتی در را باز کردم، ناگهان دو مرد نقابدار با قمه و چاقو وارد شدند. آنها مرا بشدت کتک زده و دست و پایم را با طناب بستند. بعد هم کلید گاوصندوق را با زور از من گرفتند و طلا و دلارهایم را

شدم که شریکم تلفنی با کسی صحبت می کرد و به او می گفت چرا او را به قتل نرساندید؟

بدین ترتیب با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد احتمال دست داشتن شریک مرد تاجر در این ماجرا قوت گرفت و او برای تحقیقات بازداشت شد. مرد میانسال در بازجویی ها گفت: اعتیاد به شیشه دارم و هر زمان که شیشه مصرف می کنم دچار توهم می شوم. این



اواخر مدام فکر می کردم شریکم برای همسرم مزاحمت ایجاد کرده است. در نهایت تصمیم گرفتم دو نفر را اجیر کنم و از او انتقام بگیرم. به همین دلیل دو سارق را که تازه از زندان آزاد شده بودند اجیر کردم و از آنها خواستم که شریکم را به قتل برسانند، اما آنها موفق به قتل مرد میانسال در هر زمان که شیشه مصرف می کنم دچار توهم می شوم. این

افشای راز زوج جوان با کنجکاو ی زن همسایه

بودم اما فایده نداشت چون خیلی دلمان می خواست فرزند داشته باشیم حتی حاضر شدیم به بهزیستی برویم و بچه‌ای را به فرزند ی قبول کنیم اما شرایطش خیلی سخت بود و منصرف شدیم. با این حال روند درمان را نیز ادامه دادیم تا اینکه در یکی از آن روزها با زنی آشنا شدیم که کارش اجاره رحم بود وقتی با او صحبت کردیم موافقت کرد در قبال دریافت مبلغی فرزند ما را به دنیا بیاورد. زن جوان ادامه داد: پس از انجام مراحل پزشکی موفقیت آمیز ما منتظر به دنیا

آمدن فرزندمان بودیم در این مدت مدام با آن زن در ارتباط بودیم و مخارج و هزینه‌های زندگی اش را نیز تأمین می کردیم تا اینکه وقت زایمان رسید و او را به بیمارستان بردیم. بچه که به دنیا آمد طبق فرایقه پول را به آن زن دادیم و بچه را به خانه خودمان بردیم اما برای گرفتن شناسنامه نیاز به حضور آن زن بود به همین خاطر به سراغش رفتیم اما متوجه شدیم او ناپدید شده است هر جا فکر می کردیم دنبالش گشتیم اما نتوانستیم پیدایش کنیم و حالا فرزندمان بدون

شناسنامه مانده است.

این در حالی بود که زوج جوان، مدارکی را از مرکز ناباور ی ارائه کردند که صحبت‌هایشان را تأیید می کرد. همچنین در تحقیقات و استعلامات صورت گرفته هیچ موردی در خصوص کودک ربایی با آن زن وجود نداشت. شناسنامه نیاز به حضور آن زن بود به همین خاطر به سراغش رفتیم و بدین ترتیب فرضیه کودک ربایی رنگ باخت. بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

پلیس در تعقیب مرد اسیدپاش

گروه حوادث/ ردیابی های پلیس برای شناسایی و دستگیری عامل اسیدپاشی به یک پدر و پسر در شیراز ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» شامگاه شنبه مردی ۲۲ساله به همراه پسر ۱۴ساله‌اش در خیابان آصف شیراز در حال عبور بودند که ناگهان یک موتورسوار به آنها نزدیک شده و با ریختن اسید روی این پدر و پسر بلافاصله فرار کرد.

سرهنگ حمید افرامن رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس در این باره عنوان کرد: بعد از اعلام گزارش اسیدپاشی در خیابان آصف بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند و با بررسی های اولیه

مشخص شد موتورسوار ناشناسی پس از حمله به یک پدر و پسر و پاشیدن اسید روی آنها از محل گریخته است که هر دو قربانی این حادثه

گروه حوادث: دختر ۱۹ساله با ارسال پیامک جعلی سامانه ثنا ۸۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرد.

فردی با مراجعه به پلیس از برداشت غیرمجاز ۸۰ میلیون تومان از حساب بانکی اش خبر داد و گفت: پیامکی از سامانه ابلاغ الکترونیک قوه قضائیه (سامانه ثنا) برابم ارسال شد با عنوان «علیه شما در دادسرای عمومی و انقلاب شکایت شده، برای مشاهده متن شکوائیه می‌توانید از طریق لینک زیر اقدام کنید» اما وقتی وارد لینک شدم ناگهان حسایم خالی شد. سرهنگ فرهاد آراوند، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان (استان بوشهر) در تشریح این خبر گفت: پس از این شکایت بلافاصله بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت و مشخص شد که فردی کلاهبردار اقدام به ارسال

در دسر مخالفت با ازدواج دختر ۱۶ساله

گروه حوادث: مرد میانسال وقتی با ازدواج دختر ۱۶ساله‌اش مخالفت کرد تصور نمی کرد چند روز بعد دخترش ناپدید شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل تیر ماه مرد میانسالی نزد پلیس رفت و مدعی شد دختر ۱۶ساله‌اش روده شده است. وی گفت: دخترم ملیکا، دانش آموز است و هنوز دبلمش را هم نگرفته، با این حال می خواست با پسری به نام امیر که ۲۵ساله است و در فضای مجازی با او آشنا شده بود ازدواج کند. اما چون می دانستم ملیکا احساسی و در فضای مجازی و بدون شناخت طرف مقابل تصمیم گرفته با این ازدواج مخالفت کردم. از طرفی وقتی فهمیدم این پسروضع مالی خوبی ندارد بیشتر مخالفت کردم چون دختر من در خانواده‌ای مرفه بزرگ شده و هیچ کمبودی نداشته است. مخالفت‌های من و اصرار ملیکا برای ازدواج ادامه داشت تا اینکه روز گذشته دخترم برای دیدن یکی از دوستانش از خانه خارج شد و دیگر برگشت. تلفن همراهش هم خاموش است وقتی به دوست ملیکا زنگ زدم فهمیدم دخترم به خانه او نرفته و احتمال می دهم امیر او را روده باشد. با شکایت مرد میانسال تحقیقات به دستور بازپرس

مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال برداشت غیرمجاز صورت گرفته است. در ادامه پس از بررسی‌های تخصصی متهم که خانمی ۱۹ساله و ساکن یکی از استان‌های مرکزی کشور بود، شناسایی، دستگیر و تحویل مقام‌های قضایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان با بیان اینکه موضوع ارسال پیامک‌های جعلی منتسب به نهاده‌ها و سازمان‌های دولتی همچنان در حال قربانی گرفتن است، گفت: به‌سایر است مردم بدون اعتنا به لینک موجود در پیامک‌ها یا لینک رسمی آن سازمان مانند دادگستری که به آدرس s.adliran.ir واقع در مراجعه کنند و از همان جا به صفحه سامانه ثنا ورود پیدا کنند و از باز کردن لینک‌های جعلی که برای آنها ارسال می شود خودداری کنند تا مورد کلاهبرداری واقع نشوند.

پیامکی کرده که حاوی لینک جعلی بوده و به محض کلیک کردن قربانی برای مشاهده شکوائیه، گوشی وی آلوده به یک بدافزار شده است.

وی تصریح کرد: پس از آلوده شدن گوشی قربانی دو اتفاق مهم رخ می دهد که در مرحله نخست همین پیامک از شماره همراه قربانی به‌صورت انبوه برای افرادی دیگر ارسال شده و دیگران را در این چرخه کلاهبرداری دخیل می کند.

سرهنگ آراوند ادامه داد: در مرحله بعد زمانی که قربانی برای مشاهده شکوائیه خود وارد لینک می شود باید مبلغی اندک مثل دوهزار تومان را پرداخت کند که در این زمان به درگاه پرداخت جعلی بانکی هدایت شده و اطلاعات بانکی وی به سرقت می رود، که در این پرونده از حساب قربانی به همین روش



۲۱ به محل حادثه اعزام شدند و مشخص شد ریزش دیوار روی ۵ خودرو موجب آسیب دیدن دو نفر و تخریب خودروها شده است. همچنین یکی از مصدومان نیز در بیمارستان جان باخت.

شهادت ۲ مأمور پلیس در فارسان



گروه حوادث:مرد آدم‌ریا وقتی با دستور «ایست» مواجه و پلیس را در تعقیب خود دید با شلیک‌های بی‌دری ۲ مأمور پلیس را در شهرستان فارسان به

شهادت رساند اما سرانجام در تعقیب و گریز پلیسی به هلاکت رسید. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار منوچهر امان‌اللهی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری در تشریح این حادثه گفت: در پی اعلام یک مورد آزار ربایی در یکی از استان‌های همجوار و متواری شدن متهم مسلح با خودرو به این استان، به محض رصد و شناسایی پلاک خودروی گروگانگیر، تیم‌های کشتی در محورهای مواصلاتی برای دستگیری و توقیف مستقر شدند که به محض مشاهده خودروی متهم، کارکنان بخش بایاجحیدر به وی دستور ایست داده ولی راننده بی توجه به سمت مأموران تیراندازی کرده که در حین تیراندازی گروهبان یکم «مرتضی کریم‌زاده» و سرباز وظیفه «ابوالفضل هیبتی» به فیض شهادت نائل آمدند و در ادامه با حضور مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان فارسان و طی تعقیب و گریزی که صورت گرفت، در نهایت گروگانگیر مسلح به هلاکت رسید و یکی از کارکنان شهرستان فارسان نیز در این حین مجروح شد. تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

صدور حکم اعدام برای عامل تجاوز به ۹ دختر

گروه حوادث: مرد جوانی که به اتهام تجاوز به ۹ دختر در شعبه ۲۸ دادگاه عمومی و انقلاب اسلامی تهران محاکمه شده بود، به رای دادگاه بدوی به جرم افساد فی الارض به اعدام محکوم شد.

شما قوشه، وکیل ۱۸ نفر از شاکي‌های این پرونده در این باره به خبرنگار حوادث «ایران» گفت: حکم اعدام متهم روز شنبه ۱۸ تیر به بنده ابلاغ شد. در

این پرونده، ۹ نفر به صورت رسمی شکایت کرده بودند که شاکي قانونی پرونده محسوب می شوند. اما قربانیان دیگری هم در داخل و خارج از کشور هستند که با پلیس تماس گرفته و اظهار داشتند از سوی کیوان - متهم پرونده - مورد تجاوز واقع شده‌اند البته چون سایر شاکي‌ها به صورت حضوری حاضر به ثبت شکایت نشدند ما ۹ شاکي خصوصی داشتیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با صدور این حکم به خواسته خود رسیده‌اید یا به دنبال مجازات دیگری نیز بودید گفت: به‌عنوان وکیل ۵ نفر از شاکي‌های پرونده به این رای اعتراض خواهیم کرد، چراکه مجرم ملزم به جبران خسارت نیز بوده که این موضوع در رای دادگاه مسکوت مانده است. گاهی ما با خلأ قانونی در خصوص صدور حکم مواجه هستیم اما در مورد اتهام کیوان قانونگذار با صراحت به جرم و مجازات زنا یه عنف اشاره کرده و ما انتظار داشتیم که در این حکم نقش شاکي‌ها مشخص شود. در حال حاضر دادستان به عنوان مدعی العموم وارد شده و متهم هم محاکمه و در نهایت بدون در نظر گرفتن خسارت وارده به موکل‌های من حکم اعدام صادر شده است. جرم رخ داده از سوی متهم، «جرم حدی» است و رضایت دادن شاکي‌ها در این پرونده، تأثیری در اجرای حکم اعدام ندارد.

این وکیل دادگستری در این باره که متهم در طول رسیدگی به پرونده‌اش از رسانه‌ها شکایت کرده نیز گفت: فکری می‌کنم از ۱۸ رسانه به دلیل انتشار اخبار مرتبط با خودش شکایت کرده است. البته شکایت حق قانونی هر فردی است اما او تلاش کرد تا با شکایت و تهدید از انتشار اخبار اتهامی اش جلوگیری کند که موفق هم نشد. همان طوری که از همان ابتدا همه که من وکالت پرورنده را عهده دار شدم بارها از سوی خود او و وکیلش تهدید شدم اما بدون هیچ تردیدی کارم را ادامه دادم. به گفته قوشه متهم در جلسه پایانی دادگاه که در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب توسط قاضی عموزاد به عنوان رئیس دادگاه و قاضی افشاری، مستشار دادگاه برای استماع آخرین دفاعیات متهم برگزار شد دفاع خاصی برای ارائه نداشت و تنها ادعای خود که بدون رضایت شاکي‌ها با ارتباط برقرار نکرده بود. وکیل قربانیان در جواب این پرسش که متهم در حال حاضر بازداشت است یا از آن عنوان کرد: «اواخر شهریورماه حکم بازداشت موقت او که ۲ سال است پایان می‌یابد و ما نگران هستیم که او با فراهم کردن وثیقه آزاد متواری شود و امیدواریم قاضی شرایط شاکي‌های پرونده را در نظر بگیرد و شرایط برای آزادی او فراهم نشود. گفتنی است، متهم دو سال قبل در یک پویاش اینترنتی از سوی برخی از قربانیان، به تجاوز جنسی متهم شد که پس از دستگیری توسط پلیس و اعتراف به جرم ارتكابی با حکم بدوی داداه انقلاب به اعدام محکوم شده است. او متهم است پس از خواندن نوبشیدنی‌های آلوده به مواد بی‌بهره به آنها تجاوز کرده است.

معمای کشف اجساد حلق آویز ۵ عضو یک خانواده

گروه حوادث: کشف اجساد حلق آویز ۵ عضو یک خانواده در نجف آباد اصفهان معمای پیچیده‌ای مقابل تیم جنایی قرار داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، حجت‌الاسلام‌والمسلمین جعفری رئیس کل دادگستری استان اصفهان روز شنبه درباره این خبر گفت: عصر روز جمعه خبری مبنی بر حلق‌آویز شدن پنج نفر از اعضای یک خانواده در شهرستان نجف آباد منتشر شد که از طریق تماس همسایگان با ۱۱۰ به نیروی انتظامی اعلام شده بود. انتشار بوی تعفن عجیبی از این خانه باعث شکایت همسایه ها و اعلام موضوع به پلیس شده بود. بنابراین بلافاصله مأموران انتظامی به همراه دادستان شهرستان، تیم پزشکی قانونی و سایر افراد مرتبط در محل وقوع حادثه حضور پیدا کردند و مشاهده شد پنج نفر که اعضای یک خانواده بودند همگی حلق آویز شده و به دلیل گذشت زمان اجساد فساد نعشی پیدا کرده اند.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان ادامه داد: بدون فوت وقت بررسی‌ها آغاز شده و یک تیم مجرب از مجموعه انتظامی و پزشکی قانونی با نظارت دادستان شهرستان و مرکز استان در حال بررسی ابعاد مختلف این حادثه هستند. آنچه مسلم است اینکه با توجه به شواهد و بررسی اولیه در صحنه، وقوع قتل تاکنون مطرح نبوده و اعلام دستگیری فرد یا افرادی در این رابطه در فضای مجازی صحت ندارد. طبیعی است در بررسی و تحقیقات اولیه از افراد مرتبط و مطلع که از قبل با این خانواده در ارتباط بودند، ممکن است افرادی احضار شوند و اطلاعات لازم از آنها اخذ شود.

در حالی که این خبر شوک عجیبی در شهر ایجاد کرده، داماد سابق این خانواده به پلیس گفت: پدرزن سابقم فوت کرده بود اما مادر، خواهر و برادر زنم به همراه همسر سابقم و دخترم همگی در این خانه زندگی می کردند. از روز سه شنبه گذشته مدام تماس می گرفتم تا به ملاقات دخترم بروم اما کسی پاسخگو نبود تا اینکه عصر جمعه متوجه این ماجرا شدم. براساس این گزارش وقتی عصر جمعه ۱۷ تیر مأموران پلیس وارد این خانه در یکی از محله های جنوبی شهر نجف آباد شدند در زیر زمین با پیکر حلق آویز مادر، دو دخترش، پسر خانواده و نوه شان روبه رو شدند. دادستانی نجف آباد همچنین گفته است که در حال حاضر فرضیه قتل مطرح نیست و تحقیقات لازم برای مشخص شدن علت مرگ این پنج عضو خانواده در حال بررسی است.